



# **Schulen willkommen!**Schneesporttag Lenk Betelberg

# **Ihre Vorteile:**

- Direkte Fahrt zur Talstation Betelberg
- Abgabe der Skipässe im Bus
- Pro 11 KInder fährt eine 1 Begleitperson gratis mit
- Vielseitige Angebote am Berg
- Schneegarantie durch Beschneiungsanlagen
- Kostenloses Verschiebedatum bei Schlechtwetter
- Unkomplizierte Anfrage/Buchung über groups@marti.ch



Tarife inkl. Ski- oder Schlittelpass sowie Carreise Lenk retour Angebot gültig für den Raum Bern-Seeland jeweils Montag - Freitag (Für andere Regionen unterbreitet Marti Reisen gerne eine konkrete Offerte)

Anzahl Kinder (Mindestteilnehmerzahl 20)	Preis pro Kind (6 - 15 Jahre)
20 - 28	CHF 69.00
29 - 40	CHF 55.00
41 - 50	CHF 48.00
51 - 74	CHF 43.00
grössere Gruppen	Preis auf Anfrage
Jede weitere Begleitperson	CHF 69.00

# Schlittenmiete (Reservation erforderlich, eingeschränktes Miet-Angebot)

Holzschlitten: CHF 7.00 Rennschlitten: CHF 10.00

## Sonnengarantie dank kurzfristiger Verschiebemöglichkeit

Ist am Durchführungstag Schlechtwetter angesagt? Kein Problem, wir verschieben den Schneesporttag auf ein von Ihnen definiertes Alternativdatum (vorbehaltlich Verfügbarkeit).

## Kostenloses Skirennen durchführen

Die Schüler können auf der permanenten Joana Hählen Skimovie Strecke kostenlos ein Skirennen fahren (inkl. Zeitmessung & Video der Fahrt). Voranmeldung obligatorisch.

## Wir entlasten Sie bei der Organisation

- Gesamt-Koordination durch Marti Reisen
- Direkt auf die Piste: Skipässe und Schlittelpässe werden bereits im Bus abgegeben (ohne Depot)

#### Information und Reservation

Ernst Marti AG, 3283 Kallnach Tel: 032 391 02 40, groups@marti.ch

Winter 2025-26



